
UỶ BAN NHÂN DÂN 

    PHƯỜNG LÊ ĐẠI HÀNH 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phường Lê Đại Hành, ngày       tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc 

 Trong năm học 2024 - 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ĐẠI HÀNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng số: 06/2022/QH15 ngày 15 tháng 6 

năm 2022; 
Căn cứ Nghị định 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ Quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực Thi đua, khen thưởng; Quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua khen thưởng phường Lê Đại Hành tại 

Tờ trình số 02/TTr-TĐKT ngày 22 tháng 8 năm 2025. 
 

                                   QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1: Tặng giấy khen cho 01 tập thể và 14 cá nhân có thành tích xuất sắc 

trong năm học 2024 - 2025.  

                             (Có danh sách kèm theo)  

Điều 2: Trích 12.432.000 đồng (Mười hai triệu bốn trăm ba mươi hai nghìn 

đồng) từ Quỹ Thi đua - Khen thưởng của UBND phường, trong đó: 

- Trích 11.232.000đ (Mười một triệu hai trăm ba mươi hai nghìn đồng) 

thưởng cho mỗi tập thể được tặng Giấy khen 1.404.000 đồng, cá nhân được tặng 

Giấy khen 702.000 đồng.  

- Trích 1.200.000đ (Một triệu hai trăm nghìn đồng) thanh toán tiền khung 

khen, giấy khen. 

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường, Trưởng phòng Văn 

hóa - Xã hội, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị và các tập thể, cá nhân có 

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu VP-NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 Dương Thành Công 



DANH SÁCH 

Khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc  

Trong năm học 2024 - 2025 

 (Kèm theo Quyết định số: 404/QĐ-UBND ngày  22/8/2025 của UBND phường Lê Đại Hành) 

 

STT Họ và tên Đơn vị  Thành tích  Ghi chú  

I TẬP THỂ XUẤT SẮC 

1 
Trường Tiểu học 

Đồng Lạc  

Hoàn thành xuất sắc nhiệm 

vụ năm học 2024 - 2025  

II CÁ NHÂN XUẤT SẮC 

1 Dương Thị Tuyến 

Giáo viên trường 

THCS Đồng Lạc 

Đạt giáo viên dạy giỏi 

môn Khoa học tự nhiên 

cấp tỉnh  

2 Bùi Thị Doan 
Giáo viên trường 

THCS Tân Dân 

Đạt giáo viên dạy giỏi 

môn Tiếng anh cấp tỉnh  

3 Tăng Thị Tuyết 

Giáo viên trường 

THCS An Lạc 

Tham gia bồi dưỡng Đội 

tuyển HSG môn Tiếng 

Anh 8 đạt giải nhì  

4 Phạm Thị Oanh 

Giáo viên trường  

THCS An Lạc 

Tham gia bồi dưỡng Đội 

tuyển HSG môn Tiếng 

Anh 6 đạt giải nhì  

5 Mạc Thị Hoa 

Giáo viên trường  

THCS An Lạc 

Tham gia bồi dưỡng Đội 

tuyển HSG môn Ngữ Văn 

6 đạt giải nhì  

6 
Nguyễn Thị Minh 

Phương 

Giáo viên trường  

THCS Đồng Lạc 

Tham gia bồi dưỡng HSG 

môn KHTN 8 đạt giải nhì  

7 Dương Thị Hương 

Giáo viên trường 

THCS Tân Dân 

Tham gia bồi dưỡng Học 

sinh giỏi môn Toán 7 đạt 

giải nhì  

8 Phạm Hà Giang 
Học sinh trường 

THCS Tân Dân 

Đạt giải nhì môn Toán 7 

cấp thành phố năm học 

2024 - 2025  

9 Vũ Quỳnh Trang 
Học sinh trường 

THCS Tân Dân 

 Đạt giải ba môn Hoá học 

9 cấp tỉnh năm học 2024 - 

2025  

10 Dương Thùy Dung 
Học sinh trường 

THCS An Lạc 

Đạt giải nhì môn Tiếng 

Anh 8 cấp thành phố năm 

học 2024 - 2025  

11 Trần Trúc Quỳnh 
Học sinh trường 

THCS An Lạc 

Đạt giải nhì môn Ngữ văn 

6 cấp thành phố năm học 

2024 - 2025  

12 Dương Ngọc Hà An 
Học sinh trường 

THCS An Lạc 

Đạt giải nhì môn Ngữ văn 

6 cấp thành phố năm học 

2024 - 2025  

13 Nguyễn Quang Hanh 
Học sinh trường 

THCS An Lạc 

Đạt giải nhì môn Tiếng 

Anh 6 cấp thành phố năm 

học 2024 - 2025  

14 Hoàng Quốc Tuấn 
Học sinh trường 

THCS Đồng Lạc 

Đạt giải nhì môn KHTN 8 

cấp thành phố năm học 

2024 - 2025  

 



 


		2025-08-22T11:07:19+0700
	Việt Nam
	Dương Thành Công <duongthanhcong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-25T11:45:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ĐẠI HÀNH <phuongledaihanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-25T11:45:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ĐẠI HÀNH <phuongledaihanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-25T11:45:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ĐẠI HÀNH <phuongledaihanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-25T11:45:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ĐẠI HÀNH <phuongledaihanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




